
Asesores Facultad o Unidad Extensión Correo

Eduardo Solano Lopez FCEN - CIDEA - FCTM 3647 eduardo.solano.lopez@una.cr  

Marta Hernández Barrantes FFL - CIDE - SRCH - SRB - CEG 3019 marta.hernandez.barrantes@una.cr

Julie Chan FCS - FCSA - Sarapiquí - FS 3623 julia.chan.jimenez@una.cr 

Asesores Extensión Correo

Susana Mendez Alfaro LABORATORIOS 3874 susana.mendez.alfaro@una.cr

Andrea Mora Campos REVISTAS 3562 andremor31@gmail.com

Claudio Monge Hernandez FCS - Sarapiquí 3115 claudiomh@una.cr

Vera Gerner CIDE - CEG - REDES 3115 vera.gerner@una.cr

Gabriela Pino FCTM 3117 gabriela.pino.chacon@una.cr

Geannina Moraga López FCSA - SRCH 3117 geannina.moraga.lopez@una.cr

Viviana Salgado FEN - FS nacional - FIDA - FCTE 3626 vivianae.salgado@gmail.com

Anayudel Gutierrez Hernandez FFL - SRB 3762 anayudel.gutierrez.hernandez@una.cr

Paola Gonzalez Vargas CIDEA - FS internacional 3762 paola.gonzalez.vargas@una.cr

Asesores Extensión Correo

Nancy Sánchez acuña CASA- 3739 nancy.sanchez.acuna@una.cr

Alice Brenes Maykall CIDE - CIDEA 3740 alice.brenes.maykall@una.cr

Gabriela Gamboa Jiménez FFL - SRB - FS 3738 ana.gamboa.jimenez@una.cr

Leidy Jiménez Dalorzo FCSA - FS 3736 ljimenez@una.cr

María Eugenia Restrepo Salazar CEG - FEN 3735 maria.restrepo.salazar@una.cr

Carmen Monge Hernández FCS 3735 carmen.monge.hernandez@una.cr

VICERRECTORÍA DE DOCENCIA

VICERRECTORÍA DE INVESTIGACIÓN

VICERRECTORÍA DE EXTENSIÓN
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Marlene Flores Abogabir FCTM (CINAT, ECA, ICOMVIS, INISEFOR, OVSICORI)  

SRCH - REGIONALIZACIÓN 3778 marlene.flores.abogabir@una.cr

Nancy Sánchez acuña FCTM (EDECA, ECG, IRET) -  Sarapiquí - FUNDER 3419 nancy.astorga.miranda@una.cr

Nombre Extensión Correo

Laura Campos 3114 laura.campos.vargas@una.cr

Nombre Extensión Correo

Milena Garita Oviedo 3118 milena.garita.oviedo@una.cr

Adriana Elizondo Rodríguez 3118 aelizond@una.cr

Harry Alpizar Alfaro 3118 halpizar@una.cr

PROGRAMA DE GESTIÓN DE PROYECTOS (PGP)

SISTEMA DE INFORMACIÓN ACADÉMICA (SIA)
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